
D1-01.4.EL - Silnoproudá elektrotechnika

č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 027

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.1 - Architektonické řešení

D1-01.4 - VZT

datum: 08.06.2021

D1-01.4.EPS - Elektronická požární signalizace

Zadávací list změny: číslo: 027

místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny: 08.06.2021

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Dne 21.5.2021 bylo dílo v souladu se Smlouvou o dílo ukončeno a zhotovitel dílo protokolárně předal objednateli bez vad a nedodělků. 

Následně při předběžné kolaudační prohlídce pracovníkem Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje a následné konzultaci 

projektanta (ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.) byla zjištěna vada projektové dokumentace, která spočívá v neshodě mezi Požární 

zprávou a ostatními částmi projektové dokumentace jako Vzduchotechnika, Elektroinstalace, EPS, MaR včetně výkazu výměr. 

V Požární zprávě je uvedeno:„Nechráněná VZD potrubí (všech průřezů) budou v místě požárně dělících konstrukcí opatřena požárními 

klapkami s požární odolností EI 30 minut. Umístění klapek požárně dělícími konstrukcemi, provedení a uvedení požárních klapek do 

provozu musí splňovat požadavek ČSN 73 08 72 5.1 až 5.9. ……..“  . V rozporu s tímto konstatováním jsou pak další části projektové 

dokumentace jako Vzduchotechnika, Elinstalace, EPS, MaR včetně výkazu výměr zpracovány tak, že tyto klapky s napojením do 

jednotlivých systémů nejsou v uvedených částech dokumentace vůbec řešeny.

KHZS na doplnění požárních klapek na rozvodech VZT v souladu s Požární zprávou trvá, na základě platné legislativy pro rozvody VZT 

ve zdravotnictví.

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

001 Doplnění protipožárních klapek na rozvody VZT
PŘÍPOČTY 423 492,10

ODPOČTY 0,00

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 423 492,10

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že práce budou ukončeny v termínu do 25.6.2021

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:


